ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении места и времени рассмотрения дела об административном правонарушении № 048/04/19.8-1033/2020

02 ноября 2020 года Липецк Γ.

Заместитель руководителя – начальник отдела защиты конкуренции управления Федеральной антимонопольной службы по Липецкой области <...>, при подготовке к рассмотрению дела № 048/04/19.8-1033/2020 об административном правонарушении, возбужденного в отношении акционерного общества Специализированный застройщик «Ремстройсервис» (<...>) (далее - АО СЗ «Ремстройсервис»), по ч. 6 ст. 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь ст.ст. 23.48 и 29.4 КоАПРФ,

Ο Π Ρ Ε Δ Ε Λ И Λ:

Назначить дело об административном правонарушении № 048/04/19.8-1033/2020, возбужденное в отношении АО СЗ «Ремстройсервис», к рассмотрению на **17 ноября 2020 года в 15 часов 30 мин**. в Липецком УФАС России по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517а (контактный телефон 27-83-19).

В соответствии с ч. 1 ст. 25.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях лицо, в отношении которого ПРОИЗВОДСТВО ПО об делу административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, объяснения, представлять доказательства, **З** З Я В Л Я Т Ь юридической ходатайства И ОТВОДЫ, ПОЛЬЗОВОТЬСЯ ПОМОЩЬЮ защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии Российской Федерации об административных Кодексом правонарушениях.

В соответствии с ч. 1 ст. 29.9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях по результатам рассмотрения

дела об административном правонарушении может быть вынесено постановление о назначении административного наказания или постановление о прекращении производства по делу об административном правонарушении.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении или его законных представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении данного дела) обязательна.

При себе иметь паспорт.